
 

 

 

Средство массовой информации органов местного самоуправления 

Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального 

района Омской области 

  

 30  января 2025  года                                                                                                     № 05 

______________________________________________________________________ 

 

 

ИНФОРМАЦИЯ 

 

Прокуратура Азовского немецкого национального района Омской области 

проводит проверку соблюдения прав участников СВО и членов их семей на 

получение мер поддержки и социальных гарантий. 

Получить правовую помощь и подать обращение о нарушении прав, об 

отказе в назначении выплат, иных мер социальной поддержки можно по телефону:  

8 (38141) 2-33-82, 2-36-74. 

Обращение также может быть направлено в прокуратуру района посредством 

Единого портала прокуратуры, через личный кабинет Единого портала 

государственных услуг, при личном посещении. 

По поступившим сведениям и обращениям прокуратурой района будут 

организованы проверки, при наличии оснований – приняты меры прокурорского 

реагирования. 

 

 
Прокуратура  

Азовского немецкого национального района 

Омской области 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
 

 

Администрация Азовского сельского поселения  

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.01.2025                          №07 

О внесение изменений в сводную бюджетную роспись 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 и статьи 217.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь абзацем 6 пункта 5 статьи 3 Решения 

Совета Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального 

муниципального района Омской области «О бюджете Азовского сельского 

поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской 

области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» от 22.12.2023 года 

№36-244, Уставом Администрации Азовского сельского поселения Азовского 

немецкого национального муниципального района Омской области,- 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись Азовского сельского 

поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской 

области: 

 

601 0409 113019Д001 244 3100100 000000 1023150 110100 минус 21 000,00 

601 0409 113019Д001 244 3460100 000000 1023150 110100 плюс 21 000,00 

601 0503 012И4А5550 244 3100100 010203 1011150 120200 плюс 5 000 000,00 

601 0503 012И4А5550 244 3100100 010203 1011150 110100 плюс 296 610,17 

601 0503 1120129990 244 3100100 010203 1011150 110100 минус 296 610,17 

 

 

 

 

Глава Азовского сельского поселения                                            Ю.А. Лопарев 

 
 

 

 

 

 
Муниципальный вестник Азовского сельского поселения»  

Учредитель (издатель): Администрация Азовского сельского поселения Азовского немецкого 

национального муниципального района Омской области: 646880, с. Азово, ул. Советская, д 67, тел. 2-33-50; 

ответственный: Л. Юрк 

Отпечатано: Администрация Азовского сельского поселения Азовского ННМР Омской области, 646880, с. 

Азово, ул. Советская, № 67, тел. (38141) 2-33-50, Тираж: 500 экземпляров, 30.01.2025 года, № 05  БЕСПЛАТНО 

 


